
   

1 

 

    

                                                                                                             

 

Αρ. Γ.Ε.ΜΗ 004567401000 

    

     Αθήνα, 6 Μαίου 2025 

     Αρ. Πρωτ.: 90813 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ  

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΤΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ ΓΑΙΑΟΣΕ Α.Ε. 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Των διατάξεων των άρθρων 29Α 32 34Α 34Β και 34Δ του ν. 4972/2022 (Α’ 181/23.9.2022) 

όπωςτροποποιήθηκε και ισχύει με τον ν. 5131/2024 (Α’ 128/2.8.2024) περί των ζητημάτων στελέχωσης 

και αμοιβών της Ελληνικής Εταιρείας Συμμετοχών και Περιουσίας (ΕΕΣΥΠ) και των θυγατρικών της 

2. Την έγκριση αναθεωρημένου πλάνου προσλήψεων της ΓΑΙΑΟΣΕ Α.Ε. σύμφωνα με την υπ’αρ. 

401/Α3/1.5.2024 απόφαση Δ.Σ. και την από 05.06.2024 απόφαση της 47ης Γενικής Συνέλευσης του 

Μετόχου. 

3. Την υπ΄αριθμ. 90611/23-4-2025 προκήρυξη για την κάλυψη θέσης Διευθυντή Οικονομικών Υπηρεσιών 

με σύμβαση εξαρτημένης εργασίας ορισμένου χρόνου. 

4. Το γεγονός ότι η καταληκτική ημερομηνία  είναι στις 8/5/2025, ημέρα  Πέμπτη και ώρα 16.00 μ.μ., 

αλλά και τη δυνατότητα χορήγησης ισόχρονων παρατάσεων  εφόσον απαιτηθεί, σύμφωνα με την 

παρ.Θ της προκήρυξης. 

5. Την διασφάλιση του μέγιστου δυνατού αριθμού υποψηφίων 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Την παράταση της προθεσμίας για την υποβολή  των αιτήσεων - υποψηφιοτήτων της υπ’ αριθμ. 90611/23-

4-2025 προκήρυξη για την κάλυψη θέσης Διευθυντή Οικονομικών Υπηρεσιών με σύμβαση εξαρτημένης 

εργασίας ορισμένου χρόνου, μέχρι την 23η Μαίου 2025 , ημέρα Παρασκευή και ώρα 16.00 μ.μ. 

Κατά τα λοιπά ισχύουν οι όροι της ως άνω Προκήρυξης ως έχουν. 

 

                                                                                     Ο ΔΙΕΥΘΥΝΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

 

                                                                                                     Παναγιώτης Μπαλωμένος, PhD 

Αποδέκτες προς ενέργεια: 

Διεύθυνση Διοικητικών & Οικονομικών Υπηρεσιών. 

ΑΔΑ: ΨΘ2Π46ΨΧ9Λ-ΝΑ7


		2025-05-06T10:35:04+0300
	Athens




